: “ ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https:ggartaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 1 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

N
LC890SA-K ) ~

N
aEEmIi
=

BE=) (i

11111

- /

: “ ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru




000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3macTos 31¢50

TROMMELBERG

5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH

KonpunenunanbHo 2

obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

NO ART. Description Onucanue K(;JHI;BO’
1 C-5H-1900000 BODY Kopnyc 1
2 C-51-1200000 VERTICAL COLUMN Croiika BepTHKaIbHAs 1
3 C-54-1300000 SWING ARM Koncons moBopoTHas 1
4 CT-C-2100000 BEAD BREAKER BLADE | Hox a5 oTpBIBa KPOMKH 1
HIMHBI
5 CT-J-4100000 GEARBOX ASSEMBLY PenykTop B chope 1
6 CT-DJ-0318112Y | MOTOR (220- Hurarens (220-240B, 50I'n, 1
240V,50Hz,1P,1.1Kw) 1D, 1.1xB1)
7 CT-DJ-0344123 MOTOR Jpuratens (380B, 501, 30, 1
(380V,50HZz,3P,0.85-1.1KW, | 0.85-1.1 kBT, 2 ckopocTn)
2 CKOPOCTH)
8 CT-Q-5000000 ROTATING UNION Mydra B cOope 1
9 CT-B-B000000 BEAD BREAKER Poruar HOXa 11 OTpBIBa 1
KPOMKH ILIHHBI
10 CT-LS-8200000 BEAD BREAKER Humuaap oTphIiBa KPOMKH 1
CYLINDER ASSEMBLY IITUHBI
11 C-5B-1400000 LIMIT SET [Tox nuauHApa OTphIBa 1
KPOMKH ILIHHBI
12 CT-Y-6700000 TURNTABLE ASSEMBLY | Cron noBOpOTHbIH B cOope 1
13 CT-D-1300000 PEDAL ASSEMBLY [NenanbHbIi 610K B cOope 1
14 CT-F-3111100 AIR REGULATOR OunbTp-peyKTOp B cOOpe 1
ASSEMBIY
15 CT-Q-6000000 CLAMP RING Koub11o 3a:xuMHOE 1
16 C-54-1400000 HANDLE WHEEL MaxoBHUK 1
17 C-5B-1000002 PROTECTIVE COVER ITnacTuHa 3amuTHAs 1
18 C-5B-1000003 RUBBER WASHER [aii0a pe3uHoBast 1
19 C-54-1000006 RUBBER PAD PLATE Ynop ¢ pe3uHOBOM HAKJIAJKOM 1
20 C-54-1000015 STOP-UP YunorHurens 1
21 C-54-1000005 RUBBER FOOT Ornopa pe3nHoBas 4
22 C-54-1000002 WASHER [aii0a 1
23 C-54-1000012 PRESS COVER [ITaii0a 3anpeccoBaHHast 1
24 C-54-1000010 SCREWS M14X42 Bunt M14X42 2
25 C-54-1000013 SEALED COVER YunorHurens 1
26 C-54-1000009 SHAFT WASHER [I1aji0a Basa 1
27 C-54-1000008 VERTICAL SHAFT Ban BepTukanibHbIi 1
28 C-54-1000022 PLUG C 3arnymka C 2
29 C-54-1000023 PLUG A 3armymka A 2
30 C-54-1000028 PLUGB 3arnymka B 1
31 C-54-1000011 ADJUSTING WASHER [IIaii0a perynupoBoYHas 1
32 TC-40-1200022 RUBBER COVER Haknanka peauHoBast 1
33 C-50-1000001 SIDE PANEL [Tanens GokoBas 1

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo

3 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanusi, HapuMmep: *1A 1860

34 C-51-1000001 TOOL BOX SmuK A HHCTPYMEHTA 1
35 C-54-1000020 T-PLUG 3arnymxka T-o0pa3Hast 1
36 C-71-1000020 STOP-UP YIJIOTHATENH 2
37 CT-DJ-0000007 BELT (USED WITH 50HZ Pemens (uist 50-I'nx 1
MOTOR) JIBUTATEIEH
38 GB70.1-M12X30 | INNER HEXA BuHT ¢ nunuHapudyeckon 1
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOW M BHYTPEHHUM
IIECTUTPAHHBIM IIIJTHIIEM
39 GB1096- COMMON FLAT KEY [IInoxka Ha JBICKE 1
C12X8X45
40 GB5782-M10X BOLT M10X160 boar M10X160 2
160-8.8
41 GB5782- BOLT M10X200 Boxr M10X200 4
M10X200-8.8
42 GB96.1-10 LARGE WASHER A [1aii6a GosbInas Tua A 6
GRADE
43 GB95-10 FLAT WASHER [Ia#i0a miockas 14
44 GB41-M10 HEXANGULAR NUT ["aiika mecTurpanHas 14
45 GB70.1-M8X25 INNER HEXA BuHT ¢ uunuHapuieckon 4
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM U BHYTPEHHUM
MIECTUTPAaHHBIM IIIJTUIIEM
46 GB955-14 WAVE-FORM SPRING [Taii6a nmpyxuHHAS 1
WASHER BOJHOOOpa3Has
47 GB889.1-M14 1-TYPE PREVAILING I'aiixa cTonopHas 1
TORQUE TYPE MeCTUTpaHHas
HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsImasics tumna |
48 GB889.1-M16 1-TYPE PREVAILING Iaiika cTonopHas 2
TORQUE TYPE HIeCTUTpaHHast
HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsIascs tuma |
49 GB5783-M5X 16 | HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpannoit 1
TOJIOBKOM
50 GB95-5 FLAT WASHER I1a#i0a miockas 2
51 GB95-16 WASHER [lafiba 1
52 GB5782-M16X HEXANGULAR BOLT Bboat ¢ mecturpanHoit 1
100 TOJIOBKOU
53 GB70.1-M6X20 INNER HEXA BunT ¢ nunmaapuyeckoit 5
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOU ¥ BHYTPCHHUM
IIECTUTPAHHBIM IIIJTUIIEM
54 GB6172.1-M14 HEXANGULAR THIN NUT | l'aiika mecturpanHas 2
TOHKAas
55 GB861.1-14 INNER TOOTH LOCK [1Tait0a GiroKHpOBOYHAS C 2
WAHSER BHYTPEHHUMH 3yOLIaMHU
56 GB95-12 FLAT WASHER 111a#i0a miockas 6
57 GB93-12 STANDARD SPRING [aii0a npyxuHHAS 6
WASHER CTaHJapTHAs

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




F/AN

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo

4 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanusi, HapuMmep: *1A 1860

58 GB5782-M12X50 | HEXANGULAR BOLT Bonr c mecturpannoit 2
TOJIOBKOM
59 GB95-6 FLAT WASHER 111at10a miockas 13
60 GB70.1-M6X 12 INNER HEXA BuHT ¢ nnnuHIpuYeCcKon 5
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOU ¥ BHYTPECHHUM
HICCTHTPAHHBIM [UTUIIEM
61 GB5782-M12X75 | HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpanzoit 4
TOJIOBKOU
62 GB70.1-M5X 12 INNER HEXA BuHT ¢ nunuHapudyeckon 2
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM Y BHYTPEHHUM
IICCTUTPAHHBIM IIITHIIEM
63 GB5783-M8X 20 | HEXANGULAR BOLT bonr ¢ mecturpanHoit 2
TOJIOBKOU
64 GB93-8 STANDARD SPRING [ait6a npyxuHHAS 3
WASHER CTaHJapTHas
65 GB95-8 FLAT WASHER 1a#i0a rmiockas 2
66 GB70.1-M6X25 INNER HEXA BuHT ¢ nunuHapuyeckon 3
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM U BHYTPEHHUM
IIECTUTPAHHBIM IILTHIIEM
67 GB70.1-M8X30 INNER HEXA Bunt ¢ nunmaapuyeckoit 1
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOW ¥ BHYTPCHHUM
HICCTHTPAHHBIM [IUTUIIEM
68 CT-P-6000000 INFLATING GUN ASSY ITucroner myist HaKa4YKu B 1
coope
69 C-71-1000024 INFLATING GUN HOOK Kprodok mist mucronera 1
HAKaYKH
70 C-61-1000003 HELPER RUBBE PLUG 3ariymnika OTBepCTUs 1
KPETUICHUS] BCTIOMOTaTeILHOTO
YCTPOHCTBA KTPEThS PYKa»
71 C-71-1000027 HELPER RUBBE PLUG 3ariymnika OTBepCTUs 1
KPETUICHUS] BCTIOMOTaTeIbHOTO
YCTPOMCTBA KTPEThI PYKa»
72 GB41-M8 HEXANGULAR NUT l"aiika mecTurpaHHas 1
73 C-01-1000006 COVER CAP 3arnymnika 6
74 TC-E-22D2500 MANUAL SWITCH (USED | Ilepekntouarens py4HOH (Iis 1
WITH DOUBLE SPEED 2-CKOPOCTHBIX CTAaHKOB)
MOTOR)
75 CT-E-UN00410 CABLE(3P) Kab6enp nutanus (3D) 1
76 CT-E-EU00315 CABLE(1P) Kabens mutanus (1D) 1

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

: “ ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https:ggartaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 5 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

C-54-1300000

: “ ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru



000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

TROMMELBERG

5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

KonpunenunanbHo 6

NO ART. Description Onucanue K(;‘]HI;BO’
1 C-54-1310000 | SWING ARM KoHconps noBopoTHas 1
2 C-54-1320000 | LOCK HANDLE PykosiTka dukcarmm 1
3 C-54-1300001 | HEXAGON LOCK PLATE [InacTuHa cronopHas 1
4 C-54-1300002 | HEXAGON SHAFT IITOK mIECTUTPaHHBIH 1
5 C-54-1300003 | VERTICAL SHAFT COVER HakoHeuHnK BepTHKaIBHOTO 1
IITOKA
6 C-54-0001000 | DEMOUNTING HEAD T'omoBka MoHTa)kHasI B cOoOpe 1
ASSEMBLY
7 C-54-1300005 | DECORATING COVER 3araynika KOHCOIH 1
8 C-54-1300007 | SHOCK ABSORBER WASHER | Illaii6a amopTH3HpYyOIIas 1
9 C-54-1300008 | PRESS WASHER [Tai0a Ha)xMMHAasI 1
10 C-54-1300010 | VERTICAL SHAFT SPRING [IpyxrHa BepTUKAIBHOTO 1
HITOKA
11 TC-40- RUBBER COVER Haxianka pesnHoBas 1
1200022
12 C-54-1300012 | VERTICAL SHAFT SPRING [IpyxrHa BepTUKAIBHOTO 1
HITOKA
13 C-54-1300013 | ADJUSTING WASHER [1aiiba peryaTupoBoYHas 4
14 GB95-10 FLAT WASHER [Iaji0a muockas 2
15 GB889.1- I-TYPE PREVAILING l"aiika cronmopHas 2
M10 TORQUE TYPE HEXAGON niecTUrpaHHast
LOCK NUT CaMOKOHTpsIasics tumna 1
16 GB6172.1- HEXANGULAR THIN NUT laiixa mecturpanHas 1
MI10 TOHKasI
17 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BUHT ¢ TWIMHIPUIECKOM 1
M10X70 SCREW TOJIOBKOH M BHYTPEHHUM
HIECTUTPAHHBIM LIUIUIIEM
18 GB894.1-25 SHAFT ELATIC BIG Konb1o mroka cronopsoe 1
RETAINING RING A-TYPE OonbLIOE AMAacTHYHOE TUIA A
19 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ qunuHIpUYECKOM 1
M10X30 SCREW TOJIOBKOW ¥ BHYTPCHHUM
IIECTUTPAHHBIM IIIJTHIIEM
20 GB93-10 STANDARD SPRING [ait6a npyxuHHAas 1
WASHER CTaHAapTHas
21 GB5783- HEXANGULAR BOLT bonT ¢ mecturpanHoit 1
M10X25-12.9 TOJIOBKOM
22 GB70.2- INNER HEXA CYLINDRICAL | BunT ¢ nomnykpyrioi 1
M8X35 ROUND HEAD SCREW TOJIOBKOH M BHYTPEHHUM
HIECTUTPAHHBIM LIUIIEM
23 GB889.1-M8 | I-TYPE PREVAILING T"aiika cTonopHas 1
TORQUE TYPE HEXAGON HleCTUrpaHHas
LOCK NUT CaMOKOHTpsIIIasics tumna |

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



ARTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b\rpynnAKomnAHun CaHkT-MNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 7 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

C-54-0001000

NO ART. Description Onucanue K‘i‘l]:;BO’
1 C-54-1300004 | DEMOUNTING HEAD T"o;moBKa JeMoHTaKHAs 1
2 C-54-1300006 | ROLLER BOLT Boxar ponnka 1
3 C-54-1300009 | ROLLER Pomnmk 1
4 C-54-8000007 | TOOL HEAD TAIL WASHER IIpoTeKTOp TOTOBKH 3aTHAN 1
5 GB&0- INNER HEXA RECESSED BunTt 3akumuoi M12x12 ¢ 2
M12X12 TERMINUS SET SCREW TOJIOBKOM C BBIEMKOM U BHYTP.
MIECTUTPAHHBIM IIIJTHIIEM
6 GB80- INNER HEXA RECESSED BunTt 3axumaoi M12x12 ¢ 2
M12X16 TERMINUS SET SCREW TOJIOBKOM C BBIEMKOM M BHYTP.
IIECTUTPAaHHBIM IIIJTHIIEM
ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

b\rpynnAKOM“AHMﬁ CaHkTt-lNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob30opsi 0bopydosaHus: https://youtube.com/@artazru



ARTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b\rpynnAKomnAHwn CaHkT-MNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 8 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

CT-D-1300000

19

y ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

L\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 9 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

NO ART. Description Onucanue K(;JHI;BO’

1 CT-D- PEDAL SUPPORT Kponurreitn negamu 1
1100003

2 CT-D- VALVE Knanan 1
0001000

3 CT-D- VALVE Knanan 1
0003000

4 CT-D- BOTTOM SHAFT Ban HyuoxHUI 1
1100004

5 CT-D- PEDAL Hepmans 1
1500004

6 CT-D- PEDAL ITenann 2
1100002

7 CT-D- SPRING IIpyxuna 1
1100013

8 CT-D- SWITCH BASE PLATE Kponuireiin nepexirouarens 1
1100005

9 CT-D- SWITCH CONNECTING KopowMeicno nepekmoyarens 1
1100006 PLATE

10 CT-D- SPRING [Ipy>xuna 2
1100007

11 CT-D- CAM CONNECTING ROD [MatyH Kymnauka 1
1100008

12 CT-D- CAM Kynagok 1
1100009

13 CT-D- REVERSE LEVER Peraar o6paTHoro Xoma 1
1100010

14 CT-D- TORSION SPRING IIpy>xrHa TOpcHOHHAs 1
1100012

15 CT-D- SPACER IIpocraBka 1
1100016

16 CT-D- WASHER [Tait6a 1
1100015

17 CT-D- SWITCH COVER Koxyx nepexmitouarens 1
1100014

18 CT-D- CAM BAFFLE PLATE IInactuHa oTpakarenpHas 1
1100011 KyJaudka

19 CT-D- HOSE HInanr 1
1100017

20 CT-D- SWITCH [lepexitouaTens 1
1100018

21 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ qunuHapHU4eCcKOM 1
M10X25 SCREW TOJIOBKOW W BHYTPECHHUM

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 10

5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanusi, HapuMmep: *1A 1860

HIECTUTPAHHBIM LTUIIEM
22 GB95-10 FLAT WASHER [Iaji0a muockas 1
23 GB95-8 FLAT WASHER [I1aj10a miockas 5
24 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BuUHT ¢ H{WIMHAPUIECKOM 1
M8X25 SCREW TOJIOBKOU U BHYTPEHHUM
HIECTUIPAHHBIM LIUIUIIEM
25 GB95-12 FLAT WASHER [ITait6a maockas 2
26 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BuHT ¢ HUIMHIPUYECKOM 1
MS8XS55 SCREW TOJIOBKOU U BHYTPEHHUM
IIECTUTPAHHBIM IIIJTHIIEM
27 GB93-8 STANDARD SPRING [a#6a mpyxuHHAS 1
WASHER cTaHAapTHas
28 GB41-M8 HEXANGULAR NUT lajixa mecTurpanHas 2
29 GB95-4 FLAT WASHER [ITaji0a mockas 4
30 GB894.1-12 SHAFT ELATIC BIG Konb1o mroka cronopaoe 2
RETAINING RING A-TYPE OoNbIIOE MACTHYHOE TUIA A
31 GBg89.1- I-TYPE PREVAILING l"aiixa cronopHas 1
M10 TORQUE TYPE HEXAGON IeCTUTpaHHas
LOCK NUT CaMOKOHTpsIIasics tumna 1
32 GB889.1-M8 | I-TYPE PREVAILING l"aiixa cronopHas 2
TORQUE TYPE HEXAGON MeCTUTpaHHas
LOCK NUT CaMOKOHTpsIIasics tumna 1
33 GB818- CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ niockokoHNYECKOi 2
M4X30-H TOJIOBKOW U KPECTOOOPa3HBIM
HITHLEM
34 GB889.1-M4 | 1-TYPE PREVAILING T"aiika cTonopHas 2
TORQUE TYPE HEXAGON HleCTUrpaHHas
LOCK NUT CaMOKOHTpsiIasics tumna 1
35 GB9074-M6X | COMBINATION SCREW BuaT KOMOMHUPOBAHHBIH 10
20
36 GB95-5 FLAT WASHER [Ta#i6a muockas 2
37 GB93-5 STANDARD SPRING [a#i6a mpyxuHHAAS 2
WASHER CTaHJapTHas
38 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BUHT ¢ TWIMHIPUYIECKOM 2
M5X25 SCREW TOJIOBKOM U BHYTPEHHUM
MICCTUTPAHHBIM LIUTUIIEM
39 GB845- CROSS PANHEAD TAPPING Camopes ¢ TUIOCKOKOHUYIECKOH | 2
ST2.9X9.5H | SCREW TOJIOBKOW M KPEeCTOOOPa3HBIM
C [IUTALIEM
40 GB9074.4- COMBINATION SCREW BuHT KOMOMHUPOBaHHBIN 1
M4X 16
41 GB95-6 FLAT WASHER [ITait6a maockas 2
42 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BUHT ¢ HuIMHIPUYECKOM 2
M6X20 SCREW TOJIOBKOU U BHYTPEHHUM
IIECTUTPAHHBIM IIIJTHIIEM

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




ARTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b\rpynnAKomnAHun CaHkT-MNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 11 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

CT-D-0001000

'-.'.\

NO ART. Description Onucanne KE;BO’
1 CT-D-1110001 VALVE BODY Kopmyc 1
2 CT-D-1110003 O-RING Kosplo ynnoTHUTEIBHOE 6
3 CT-D-1110004 SPACER IIpoctaBka 5
4 CT-D-1110002 VALVE STEM ok 1
5 CT-D-1110005 VALVE CAP Kppimka 1
6 GBg45- CROSS PANHEAD CaMope3 ¢ INIOCKOKOHUYECKON 3

ST29XI3HC TAPPING SCREW TOJIOBKOH M KPECTOOOPa3HBIM MUIAIIEM
7 FPD 8-01 MALE RUN TEE Tpoilitc ¢ GOKOREIN OTEOOM ¢ 1
BHEIIIHEH pe3b00it
8 FPC 8-01 MALE STRAIGHT Coeauerite MpAMOE ¢ pHemticH 2
pe3pboit
PLASTIC PARTICLE

9 FSK 01 SILENCER 'mymwurens 2

10 GB95-10 FLAT WASHER [[Ta#i0a muockas 1
ELASTIC

11 GBg879.1-4X20 CYLINDRICAL PIN, | ItudT uuauHAPHYECKUN 3TaCTHYHBINA 1
HEAVY

5\A RTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru



/

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

KonpunenunanbHo

12

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctanok 1860 1®./3D. (o1 05.2020)

5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

CT-D-0003000

NO ART. Description Onucanue K‘i‘[]II;BO’
1 CT-D-1110001 VALVE BODY Kopnyc 1
2 CT-D-1110003 O-RING Konpl1o ynnoTHUTETBHOE 6
3 CT-D-1110004 SPACER [IpocraBka 5
4 CT-D-1110005 VALVE CAP Kpsiika 1
5 CT-D-1120001 VALVE STEM ltox 1
s | GB845-ST2.9X13 CROSS PANHEAD Cawmopes ¢ “HOCKOKogﬂquKOH ;

H C TAPPING SCREW TOJIOBKOH N erCTOO paBHLIM
IUTATIEM
7 FPL 8-01 INSERT ELBOW @8, R1/8 Ouruar P8, R1/8 1
8 FPC 8-01 MALE STRAIGHT Coeureiiie paMoe ¢ 2
BHCIIITHCHU p631>601/1
PLASTIC PARTICLE
9 FSK 01 SILENCER ['mymwurens 2

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

/



reynna komnaHnin - CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob30opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

ARTAZ Mockga, wocce IHTy3nacTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 13 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

CT-B-B000000

NO ART. Description Onucanne K(:;]II;BO’
1 CT-B-B100000 BEAD BREAKER Prryar Hoka 17151 OTpBIBA 1
KPOMKH IITUHBI
2 CT-B-2000002 SPRING [Ipyxuna 1
3 CT-B-2000001 SLIDE SPACER IIpocTaBka 1

5\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru



/

/

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctanok 1860 1®./3D. (o1 05.2020)

14 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH

obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

CT-LS-8200000

NO ART. Description Onucanne K(;‘]HI;BO’
1 CT-LS-1100002 | CYLINDER BODY Kopnyc nununapa 1
2 CT-LS-8100001 | CYLINDER PISTON ROD IIITok mopiIHs UUINHAPA 1
3 CT-LS-1100003 | PISTON IopieHs 1
4 CT-LS-1100004 | CYLINDER COVER Kpsiika nunusapa 1
5 CT-LS-1100006 | CLAMP RING Komb11o 3a:kuMHOE 2
6 CT-LS-1100007 | PISTION SUPPORT RING | Kosblio onopHO€ HOPILIHS 1
7 CT-LS-1100008 | GUIDER SPACER [IpocTaBka HampaBsFOIIAs 1
8 FPL 8-02 INSERT ELBOW @ §,R1/4 | ®urunr 08, R1/4 1
9 CT-LS-1320000 8}&1](3:5];);3 FLATE VALVE Knaman OpicTporo ciycka 1
10 GB&93.2-30 ELASTIC RETAINING Konb1o cronoproe 1

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

"‘ ARTAZ Mockga, wocce IHTy3nacTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 15 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanusi, HapuMmep: *1A 1860

RING B-TYPE anacTudHOe THma B
1 GB5789-AM6X HEXA FLANGE BOLT Bonr ¢ LICCTUIPAHHOM 12
25 TOJIOBKOU
12 | GB6177.1-M6 | HEXA FLANGE NUT Patixa ¢ bgiliey 12
[ICCTUTPAHHAS
13 GB8891'25_M18X NUT M18X1.5 Tatixa M18X1.5 1
CYCLINDER SEALING Habop ymnoTHuTenei
14 CT-LS-1110000 | 1\ p 75 ASSEMBLY IMIHHAPA !
141 | CT-Y-0160007 | SEAL-ROD,CYLNDR Y IUIOTHITEI, HITOKa 1
MUJIAHAPA
14.2 CT-LS-1100009 | Y-RING Konsno tuma Y 2
14.3 1(;]53)224315525}&} O-RING G TYPE I((}om,uo YILIOTHUTEIBHOE TUIIA 1
HYDRAULIC-
14.4 1(5}13;4252 SlG PNEUMATIC RUBBER O- Kg;f()"}ggggg“g“‘*“ 1
DA RING G TYPE P
ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3nacTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opbi 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynna komnaHnin - CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob30opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

ARTAZ Mockga, wocce IHTy3nacTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 16 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

CT-LS-1320000

6
5
4
3 w
1
-
S
NO ART. Description Onucanne K(:;]II;BO’

1 CT-LS- LOWER COVER OF QUICK Kpsiika knanasa Bellycka 1

1310001 DEFLATE VALVE BO3/1yXd HUXKHSA
2 CT-LS- COVER OF QUICK DEFLATE | Kpsika kinanasa BeITycKa 1

1310002 VALVE BO3ITyXa BEPXHIA
3 CT-LS- PISTON [lopmiens 1

1310003
4 CT-LS- RUBBER WASHER [Taii0a pe3uHoBast 1

1310004
5 CT-K- FITTING DUTHHT 1

1100007
6 FPL 8-01 INSERT ELBOW @ §, R1/8 @urunr K8, R1/8 1
7 FSK 02 PLASTIC PARTICLE I'mymuTens 1

SILENCER

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru

5\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru



reynna komnaHnin - CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob30opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

ARTAZ Mockga, wocce IHTy3nacTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 17 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

C-5B-1400000

NO ART. Description Onucanne K(;JHI;BO’
1 C-5B- FIXED AXIS Tsra 1
1400001
2 C-5B- REGULATE MydTa perynmmpoBodHas 1
1400002
3 GB119.1- CYLINDRICAL PIN gt nummHIpuIecKuit 1
8X35
4 GB70.1-M6X | INNER HEXA CYLINDRICAL | BuaT ¢ nHIuHAPUIECKOM 1
16 SCREW TOJIOBKOW U BHYTPEHHUM
HICCTUTPAHHBIM IUTUIIEM

S\A RTAZ MockBsa, wocce IHTy3nactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opbi 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru



ARTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b\rpynnAKomnAHwn CaHkT-MNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AIIACHBIX YACTEH
/'\ [TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 18 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

CT-Y-6700000

y ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

L\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

19

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

NO ART. Description Onucanue K(:;]II;BO’
1 CT-Y-6110000K | TURNTABLE CtoJ1 TOBOPOTHBIH 1
2 CT-Y-6120000 CYLINDER BRACKET KpoHureits nunuHapa 2
3 CT-Y-5030000 | SQUARE TURNTABLE | Omopa oEoporioro croria 1

KBaJIpaTHas
4 CT-Y-5020000 CONNECTION PLATE [TimactuHa coeqnMHUTENRHAS 4
5 CT-Y-5010000 | CYLINDER Humusap 2
6 CT-Y-6100001 | SCALE Hlkana 2
7 CT-Y-6100003 | PRESS PLATE ITnactuHa HaXXKUMHAas 2
8 CT-Y-6100004 | WEARABLE WASHER [Tpoknanka 4
9 CT-Y-0100002 | CLAMP Kynadox 3axumMHO# 4
10 CT-Y-0100003 | SPACER IIpocTaBka 4
11 CT-Y-0710000 | SLIDE COVER KoxyX 32)KHMHOT0 KyJauka 4
12 GB95-12 FLAT WASHER [[Ta#i0a muockas 12
STANDARD SPRING Tait6a npyxuHHAS
13 GB93-12 WASHER cTaHAapTHas 8
bont ¢ mecturpanHoi
14 GB5783-M12X30 TOJIOBKOM U pe3pboit M12X30 4
15 GB5782-M12X85 | BOLT bonr 4
SHAFT ELATIC Koub1o mtoka cronopHoe
16 GB894.2-85 RETAINING RING B-TYPE | snactuunoe tuna B !
17 GB894.1-12 RING Koo 4
18 GB827-3X8 3axnénka 3X8 4
OnacTHYHBIN
19 GB879.1-4X16 MWIMHIAPUYICCKUH MTHPT, 3
npsiMasi KaHaBKa TSI TSKEIbIX
ycnoBui skcruryararuu 4X16
20 CT-Y-0100008 | HINGE ELBOW OuUTHHT 2
21 CT-Y-0100006 | HINGE ELBOW DuTHHT 2

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



y ARTAZ Mockga, wocce IHTy3nacTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru
b reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 20 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

CT-Y-5010000

o)

11

7 @
e e
5 a

11.4
1
L= L=
M
& ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru




000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

L\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50

TROMMELBERG

5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

KonpunenunanbHo 21

NO ART. Description Onucanue K(;JHI;BO’
1 CT-Y-4120004 | CYLINDER FRONT Kppinika nunmmHapa BepxHss 1
COVER
2 CT-Y-5010001 | CYLINDER 80MM Humuaap 80 MM 1
3 CT-Y-5010002 SHAFT-CLYDR IITok muauHIpa 1
4 CT-Y-4120005 | CAP-BASE,CYLNDR Kppinika nuinHapa HIKHAS 1
5 CT-Y-5010003 | BOLT Bont 2
6 GB893.1-30 ELASTIC RETAINING Komw1io cronmopHoe snactuanoe | 1
RING A-TYPE THa A
7 GB889.1-M8 LOCK NUT KonTtpraiika 4
8 GB95-12 FLAT WASHER [ITa#10a miockas 1
9 GB889.1-M12 I-TYPE PREVAILING laiika cromopHas 1
TORQUE TYPE LIECTUTPaHHAas
HEXAGON LOCK NUT CaMOKOHTpsIasics tumna 1
10 JH1 2010 BEARING-SLIDE TToAIIMOHUK CKOJIBKEHUS 1
11 CT-Y-4121000 | CYCLINDER SEALING HaBop yrioTHHTenel Wi ipa 1
PARTS ASSEMBLY
11.1 GB3452.1- HYDRAULIC- Konbuo yninotauTensHoe 2
75X2.65 PNEUMATIC RUBBER O- | pesunoBoe tuna G s
RING G TYPE ITHEBMOTHIPABIINICCKUX CHCTEM
11.2 CT-Y-0160007 SEAL-ROD,CYLNDR YIIoTHUTENh MTOKA uuHApa | 1
11.3 GB3452.1- HYDRAULIC- Konbuo yninotauTensHoe 1
20X2.65 PNEUMATIC RUBBER O- | pesunoBoe tuna G s
RING G TYPE ITHEBMOTHIPABINICCKUX CHCTEM
11.4 CT-Y-4120006 | PISTON [Topmiens 1

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsi obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG CTaHOK |

KonpunenunanbHo

22 5/20

860 1d./3®. (ot 05.2020)

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

CT-Q-5000000

NO ART. Description Onucanue K‘i‘l]:;BO’
1 CT-Q- AIR GUIDE EXTERNAL Kopnyc coenunenus BHemHuit | 1
1000001 BUSHING
2 CT-Q- AIR GUIDE ROTATION Mydra coenuaeHus 1
1000002 BUSHING BpaIaronascs
3 GB73-M3X6 | SLOTTED FLATTEN HEAD BunT 32)uMHO# ¢ pa3zpe3Hoit | 4
SET SCREW TIJIOCKOM T'OJIOBKOM
4 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC Konpuo ynnoraurensHoe 3
60X2.65-G RUBBER O-RING G TYPE pesnHoBoe THHA G
5 FPC 8-01 MALE STRAIGHT CoenuHeHmne mpsMoe ¢ 4
BHEIIHEH pe3p00it

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




ARTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b\rpynnAKomnAHwn CaHkT-MNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 23 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

CT-J-4100000

y ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

L\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31c50

TROMMELBERG

5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

KonpunenunanbHo 24

NO ART. Description Onucanue K(;JHI;BO’

1 CT-J-0000005 | GEARBOX PenyxTop 1

2 CT-J-0000006 | GEARBOX TOP Kpsimika penykropa BepxHsis 1

3 CT-J-0000004 | WORM ROD Yepssix 1

4 CT-J-0000008 | BELT PULLEY IIkuB pemMHSs 1

5 CT-J-0000002 | WORM SHAFT Ban gepBsika 1

6 GB276-6208 BEARING Toammnauk 1

7 GB1096- COMMON FLAT KEY Ilnonka nuockast 1
12X8X56

8 GB297-30205 | BEARING TTopmmmuuk 2

9 GB1099.1- COMMON SEMI-CIRCULAR IInonka nmonykpyrnas 1
6X9X22 KEY

10 CT-J-0000003 | WORM Koneco gepssianoe 1

11 GB894.1-50 RETAINING RING A-TYPE Konpuo cronopaoe tuma A 1

12 FB25-40 SEALED RING Konbuo yniaotaurensHoe 1
GB13871.92

13 CT-J-0100000 | CAP Kpsblika 1

14 GB276-6010 | DEEP GROOVE BALL TToaMITHUK IIapUKOBBIH C 1

BEARINGS IIyOOKHUM KET000M
15 GB96.2-8 LARGE WASHER C GRADE [ait6a Gonpmas Tuna C 1
16 GB93-8 STANDARD SPRING [aii6a npyxuHHAas 1
WASHER cTaHaapTHas

17 GB5783-M8X | HEXANGULAR BOLT bonr ¢ mecturpannoit 1
25 TOJIOBKOU

18 GB70.1- INNER HEXA CYLINDRICAL | BUHT ¢ TUIHHIAPHIECKOM 8
MS8X30 SCREW TOJIOBKOW U BHYTPEHHUM

MICCTUTPAHHBIM IUTUIIEM

19 GB41-M8 HEXANGULAR NUT l"aiika mecTurpanHas 8

20 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC KombI1o yrmoTHHTETREHOE 1
13.2X2.65-G | RUBBER O-RING G TYPE pesuHoBoe Tuna G

21 TC-10- BOLT Bont 1
1400013

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31



y ARTAZ Mockga, wocce IHTy3nacTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru
b reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 25 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

CT-DJ-0318112Y

L ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru




F/AN

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50

reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

KonpunenunanbHo

26

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

NO ART. Description Onucanue K(;JHI;BO’
1 CT-DJ-0018112Y | MOTOR(220- Hsurarens (220-240B, 500w, 1
240V,50Hz,1P,1.1Kw) 1d, 1.1xB1)
2 CT-DJ-0000001 MOTOR SUPPORT Kponmreitn gurarens 1
3 CT-DJ-0000002 RUBBER WASHER [ITaii0a pe3uHOBast 8
4 CT-DJ-0000004 PULLEY [IxuB 1
5 GB5783-M10X50 | HEXANGULAR BOLT bonr ¢ mecturpannoit 4
TOJIOBKOH
6 GB96.1-10 LARGE WASHER A ITait6a 6ompias THIa A 4
GRADE
7 GB95-10 FLAT WASHER [[Ta#iba muockas 4
8 GB41-M10 HEXANGULAR NUT ["ajika mecTurpanHas 4
9 GB78-M5X16 INNER HEXA CONIC BuHT ¢ KOHHYecKko TonoBkoi | 1
TERMINUS SET SCREW U BHYTPEHHUM LIECTUTPAaHHBIM
HITHLEM
10 GB41-M5 NUT laiika 1
11 GB1096-6X6X25 | COMMON FLAT KEY IITnoHka nmockas 1

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opbi 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50



y ARTAZ Mockga, wocce IHTy3nacTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru
b reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 27 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

CT-DJ-0344123

L ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynna komnaHuin - CaHkT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30pbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

g\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https:ggartaz.ru, MouTa: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 28 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

NO ART. Description Onucanue K(;JHI;BO’

1 CT-DJ-0044123 MOTOR(380V,50Hz,3P,0.85- | Asuratens (380B, 50I'w, 30, 1
1.1IKW,DOUBLE SPEED) 0.85-1.1 xBT1)

2 CT-DJ-0000001 MOTOR SUPPORT Kponmreitn gurarens 1

3 CT-DJ-0000002 RUBBER WASHER [ITaii0a pe3uHOBast 8

4 CT-DJ-0000004 PULLEY [IxuB 1

5 GB5783-M10X HEXANGULAR BOLT bonr ¢ mecturpannoit 4

50 TOJIOBKOH

6 GB96.1-10 LARGE WASHER A ITait6a 6ompias THIa A 4
GRADE

7 GB95-10 FLAT WASHER [[Ta#iba muockas 4

8 GB41-M10 HEXANGULAR NUT ["ajika mecTurpanHas 4

9 GB78-M5X16 INNER HEXA CONIC BuHT ¢ KOHHYecKko TonoBkoi | 1
TERMINUS SET SCREW U BHYTPEHHUM LIECTUTPAaHHBIM

HITHLEM
10 GB41-M5 NUT laiika 1
11 GB1096-6X6X25 | COMMON FLAT KEY IITnoHka nmockas 1

5\A RTAZ MockBsa, wocce IHTy3nactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opbi 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru



reynna komnaHnin - CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob30opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

ARTAZ Mockga, wocce IHTy3nacTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 29 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

CT-F-3111100

3
4
NO ART. Description Onucanue K‘i‘l]:;BO’
1 CT-F-3000010 | WATER CPU QUIBTP-OCYIINTENb 1
2 CT-F-3000020 OIL CPU JlyOGpukaTop 1
3 CT-F-2000003 | PRESSURE GAUGE Manometp 1
4 FPL 8-02 INSERT ELBOW @8, R1/4 @urunr K8, R1/4 1
5 GB70.1-M4X8 INNER HEXA BuHT ¢ nunuHapuyeckou 4
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM U BHYTPEHHUM
MIECTUTPAHHBIM LIUTUIIEM
6 PEH 02-02 FAMALE UNION TEE TpoilHUK ¢ BHyTpEeHHEN 1
pe3sooit
7 C-01-1500004 OPEN NUT l"aiixa pa3pe3Has 1
8 CT-F-2000009 | AIR REGULATOR Kponmreitn 6moka 1
BRACKET MMOAITOTOBKH BO3AyXa
ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

b\rpynnAKOM“AHMﬁ CaHkTt-lNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob30opsi 0bopydosaHus: https://youtube.com/@artazru



reynnakomnauin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3macTos 31¢50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

30 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

CT-P-6000000

3
NO ART. Description Onucanue K(;;I;BO’
1 CT-P-6000001 INFLATING GUN [TucToner HaKauKu 1
2 C-01-1500004 OPEN NUT l"aiixa pa3pes3Has 1
3 CT-P-1000002 INFLATION HOSE IllnaHr HAKAYKU 1

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl ob6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynna komnaHnin - CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob30opsl o6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

ARTAZ Mockga, wocce IHTy3nacTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TosryaBTOMaTU4YECKUN ITMHOMOHTAXKHBIN
TROMMELBERG ctaHok 1860 1®./3®. (o1 05.2020)

KonpunenunanbHo 31 5/20

[Ipu oTCYyTCTBHHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYIIA IS 3aKa3a, oH oOpasyercs uz HoMmepa (NO), yactu () 1 Ha3BaHUS MOJICIH
obopynoBanus, HarpuMmep: *1A_ 1860

C-54-8000000CO-001

NO ART. Description Onucanne K(;‘]HI;BO’

1 C-54-8000002 ACCESSORY BOX KopoOka 1

2 C-54-8000003 20INCH CROWBAR Jlomarka moHTaxHas 20” 1

3 C-54-8100000 GREASE CONTAINER KonteliHep 11st cMa3ku 1

4 C-62-0000001 SOURCE CONNECT DUTHHT 71 TOAKITIOYEHUS 1

C)KaTOro BO31yXa

5 C-90-1000013 BEAD BREAKER BLADE IIpoTexTop HOa OTpHIBA 1
COVER KPOMKH IITUHBI

6 C-54-8000005 CLAMP PROTECTION [IpoTexTop 3aKMMHOTO 4
COVER KyJIauKa

7 C-54-1300014 SHEATH 3ammra 5

8 C-54-8000007 TOOL HEAF TAIL WASHER | IIpoTekTop TOOBKH 3aTHUI 5

9 C-54-8000004 BRACKET Jepxarens KoHTelHepa 1

10 CT-5-0200002 | WHEEL RIM PROTECTOR | IIpoTeKTOp KPOMKH JIMCKa 2

: \A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

revnna komnaqmn  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru



